
Uchwała  Nr 570 /2006 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 27 kwietnia 2006r 
 

w sprawie ustalenia i przekazania Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu bilansu 
budżetu powiatu wągrowieckiego za 2005 rok. 

 
Na podstawie art.32, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r  o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r 
Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) oraz § 54, ust.2, pkt.4  Statutu Powiatu Wągrowieckiego stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr IV/12/98 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 grudnia 1998r w sprawie ustalenia Statutu 
Powiatu Wągrowieckiego (Dz.Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 7, poz. 127 z dnia 26 lutego 1999r z 
późn.zm.),  w związku z § 17, ust.3 i § 19 ust.4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 18 grudnia 2001r w 
sprawie szczegółowych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora finansów publicznych (Dz.U. Nr 153, poz.1752 ze 
zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 
 

  
 

§ 1. 1.    Zarząd Powiatu Wągrowieckiego ustala bilans budżetu powiatu za rok 2005 zgodnie z treścią 
załącznika  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Bilans, o którym mowa w § 1, podlega przekazaniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu do 
30 kwietnia 2006r. 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

               Starosta 
  
 

...................................................... 
        / Józef  Sulikowski / 
 

 Wicestarosta 
 

...................................................... 
         / Michał  Piechocki / 
 

 
Tomasz Kranc .............................. 

  
 

Andrzej  Wieczorek ...................... 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 570 /2006 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 27 kwietnia 2006r 

 
w sprawie ustalenia i przekazania Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu bilansu budżetu 

powiatu  za 2005 rok 
 

 
 Zgodnie z dyspozycją zawartą w § 17 ust.3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 18 grudnia 2001r 
w sprawie szczegółowych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora  finansów publicznych (Dz.U. Nr 153, poz. 1752 z 
2001r), bilans z wykonania budżetu powiatu podpisują członkowie zarządu i skarbnik. 
 Natomiast na podstawie § 19, ust. 4   w/w rozporządzenia zarząd przekazuje bilans z wykonania 
budżetu powiatu Regionalnej Izbie Obrachunkowej do dnia 30 kwietnia roku następnego. W celu realizacji  
w/w obowiązków wynikających z cyt. Rozporządzenia podpisanie przez członków Zarządu Powiatu 
Wągrowieckiego bilansu budżetu powiatu za 2005 rok i przekazanie go Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 
Poznaniu do 30 kwietnia 2006r  jest niezbędne. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 

 


